En la ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

nombre al día veintiocho (28) del mes de diciembre del año dos mil siete (2007), ante mí, 

Licenciado DIOMEDES EDGARDO CERRUD, Notario Público Quinto del Circuito de Panamá, 

portador de la cédula de identidad personal número ocho-ciento setenta y uno-trescientos uno 

(8-171-301), compareció personalmente el señor ANDRÉS MAXIMINO SÁNCHEZ, varón, mayor 

de edad, panameño, ejecutivo, casado, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal 

número dos-ciento veintiséis-seiscientos cincuenta y seis (2-126-656), a quien conozco, en su 

carácter de Presidente de la sociedad HILLSDALE OVERSEAS S.A., sociedad ésta debidamente 

OO inscrita en el Registro Público, Sección Mercantil a ficha cuatro cuatro uno dos tres siete (441237), 

documento cinco tres ocho tres nueve siete (538397), debidamente autorizado para este acto